UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

             Số: 1419/QĐ-SYT

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  20 tháng 11  năm 2023

                                                      QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá các đơn vị y tế không có giường bệnh

Năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Kế hoạch phát triển sự nghiệp Y tế năm 2023;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Bộ Y tế, Cục, Vụ, Viện Trung ương về

công tác kiểm tra, đánh giá cuối năm 2023;

Theo đề nghị Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-

Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Đoàn kiểm tra đánh giá các đơn vị y tế không có giường

bệnh năm 2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

* Đoàn 1:
1. Ds.CKI Lê Viết Bắc Phó Giám Đốc- SYT Trưởng Đoàn

2. Ths.Bs.CKII Nguyễn Mậu Duyên Trưởng phòng NVY-SYT Phó Trưởng Đoàn

3. Bs.CKII Thái Văn Tuấn  Chánh Văn phòng-SYT Thành viên

4. CN Lê Thanh An Phó TP KHTC-SYT Thành viên

5. Bs.CKII Hồ Văn Tuấn Phó CVP-SYT Thành viên

6. Ths.CN Đặng Thị Quỳnh Trang CV TCCB-SYT Thành viên

7. Ths.Ds Hoàng Thị Lan Hương CV NVD-SYT Thành viên

8. Bs.CKI Nguyễn Thanh Phong CV Phòng NVY-SYT Thư Ký

9. Lái xe

* Đoàn 2:
1. PGs.Ts Trần Kiêm Hảo Giám Đốc-SYT Trưởng Đoàn

2. Ths.Bs Trần Đình Oanh Chánh Thanh tra-SYT Phó Trưởng Đoàn

3. Ths.Bs.CKII Trần Phan Quốc Bảo Trưởng phòng KHTC-SYT Thành viên

4. Ths.CN Nguyễn Đào Phó CVP-SYT Thành viên

5. Bs.CKII Nguyễn Phúc Duy CV Phòng NVY-SYT Thành viên

6. CN Dương Thị Phương Thảo CV Phòng TCCB-SYT Thành viên

7. Ds.CKI Nguyễn Trọng Hiếu CV Phòng NVD-SYT Thành viên

8. Ths.Bs Trần Đoàn Quốc Long CV Phòng NVY-SYT Thư Ký

9. Lái xe

2

* Đoàn 3:
1. Ths.Bs.CKII Hoàng Trọng Quý Phó Giám Đốc- SYT Trưởng Đoàn

2. Ths.Ds Võ Đức Bảo Trưởng phòng NVD-SYT Phó Trưởng Đoàn

3. Ths.Ds Võ Đại Tùng Phó Chánh Thanh tra-SYT Thành viên

4. Bs.CKI Lê Đình Nhân  Phó TP NVY-SYT Thành viên

5. Ths.CN Nguyễn Thị Ba Hồng Phó TP TCCB-SYT Thành viên

6. Ths.CN Dương Phan Bích Hải CV Phòng KHCT-SYT Thành viên

7. Ths.CN Trần Thị Thu Hiền CV VP Sở Y tế Thành viên

8. Ths.Bs Nguyễn Phú Định CV Phòng NVY-SYT Thư Ký

9. Lái xe

Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị liên quan

có cán bộ tham gia đoàn kiểm tra; tùy theo nhiệm vụ được phân công, điều động

cán bộ thay thế trong trường hợp có công tác đột xuất.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ phúc tra đánh giá thực hiện các nhiệm vụ

chuyên môn theo hướng dẫn của Bộ Y tế, Cục, Vụ, Viện Trung ương và đánh

giá tổng hợp các hoạt động y tế theo nội dung đánh giá của Sở Y tế năm 2023 tại

các đơn vị y tế không có giường bệnh.

Điều 3. Trưởng phòng của các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB, NVY

Trần Kiêm Hảo

Phụ lục:

Kèm theo Quyết định: 1419/QĐ-SYT ngày  20 tháng 11 năm 2023

LỊCH KIỂM TRA CÁC ĐƠN VỊ Y TẾ KHÔNG CÓ GIƯỜNG BỆNH

      Đoàn 1 Đoàn 2 Đoàn 3 Ngày kiểm tra

1. Chi cục Dân số KHHGĐ 1. Trung tâm KSBT 1. Phòng Bảo vệ Sức khỏe cán bộ Sáng
24/11/2023 (Th.6)

2. Trung tâm GĐ Y khoa – Pháp Y 2. TT K.Nghiệm T.DP.TP.MP  2. TT VC cấp cứu 115 Chiều

3. Chi cục ATVS thực phẩm   28/11/2023 (Thứ 3)

* Ghi chú:

    - Lịch dự kiến có thể thay đổi theo tình hình công việc thực tế tại Sở Y tế và các đơn vị.

    - Nếu có thay đổi Trưởng Đoàn sẽ quyết định và thông báo cho đơn vị chậm nhất trước kiểm tra 01 ngày

		2023-11-20T15:29:05+0700